"ΛΑΜΠΗΝΗ, ut ἄρμα et ἄμαξα, ap. J. Poll. 10, c. 12. in censu τῶν οχημάτων, Vehiculorum, e Soph.: sed metuo ne perperam pro ἀπήνη, Rheda, Veloculum mulare. Apud Suid. λαπήνη." H. Steph. " * Λαμπηνικός, ἡ, ὄν, ap. LXX. Num. 7, 3." Edd. "Λαμπήνη, Brunck. Soph. 3, 519. T. H. ad Aristoph. H. p. 369. ad Herod. Phil. p. 444." Schæf. Mss. " * Λαμπήνη, Theod. 1. 558." Wakef. Mss.

"ΛΑΜΨΑΚΟΣ, ἡ, Lampsacus: urbs, cujus incolæ Λαμψακηνοί. Sic dicta est ex eventu, quod conditoribus ejus oraculo jussum fuit urbem condere ubi luxisset. Vide Etym." H. Steph. "Jacobs. Anth. 9, 358." Schæf. Mss.

" * ΛΑΜΨΑΝΗ, Gl. Inula. Vide Λαψάνη." Edd.

"ΛΑΜΩΝ, Gramiosus: qui et γλάμων." H. Steph.